
 ПОСТАНОВА 

Вченої Ради ІПРЕЕД НАН України 

 

  Заслухавши й обговоривши наукову доповідь «Методичні підходи до 

комплексної оцінки ефективності інвестицій в природоперетворювальні 

проекти», яка виконана у рамках бюджетної теми № 0109U008900 відділу 

економіко-екологічних проблем приморських регіонів (доповідачі – д.е.н., 

с.н.с, головний науковий співробітник Андрєєва Н.М. та пошукач Барун М.В.), 

Вчена Рада відзначає: 

- в науковій доповіді визначено предметну сферу системних досліджень 

щодо діагностики та комплексної соціо-еколого-економічної оцінки 

ефективності  природоперетворювальних проектів; 

- розроблено процедуру проведення соціо-еколого-економічної оцінки 

ефективності, виходячи з особливостей фінансування і реалізації 

природоперетворювальних проектів; 

- сформовано науково-прикладні основи комплексної оцінки 

ефективності ресурсозберігаючих проектів, виходячи з особливостей їх 

реалізації і впливу на довкілля та розроблено організаційно-економічний 

механізм реалізації природоперетворювального проекту ресурсного 

спрямування на підприємстві з використанням сервісних науково-

інноваційних центрів (СНІЦ). 

Вчена Рада постановляє: 

- представлені матеріали по науковій доповіді направити в  

Міністерство екології та природних ресурсів України, Державне агентство 

екологічних інвестицій України; 

- представлені матеріали по науковій доповіді рекомендувати до 

друку; 

- назначити відповідальною за виконання рішення Вченої Ради  

доктора економічних наук, старшого наукового співробітника, головного 

наукового співробітника відділу економіко-екологічних проблем приморських 

регіонів Андрєєву Наталю Миколаївну 

 

 

Голова Вченої Ради, 

Академік НАН України, 

д.е.н., професор 

  

 

Б.В.Буркинський 

Вчений секретар Вченої Ради, 

д.е.н., с.н.с. 

  

Н.І.Хумарова 

 


